

工 事 名 称 : 大阪府立福井高等学校校舎棟他3棟大規模改修工事

工 事 場 所 : 茨木市西福井三丁目

工 期 : 工事契約締結日 から 平成31年12月16日 まで

総工事費 : 195,565,320 円

工事価格 : 181,079,000 円

工 事 概 要 : 大規模改修工事一式  
電気設備改修工事一式  
機械設備改修工事一式

公 告 日 : 平成31年4月12日

開 札 日 : 平成31年5月13日

大阪府立福井高等学校校舎棟他3棟大規模改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	108,829,037	
II 電気設備工事		1	式	10,701,900	
III 機械設備工事		1	式	21,563,314	
計				141,094,251	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	7,756,878	
II 現場管理費		1	式	12,108,705	
III 一般管理費等		1	式	20,119,166	
計				39,984,749	
合計（工事価格）				181,079,000	
消費税相当額	8%	1	式	14,486,320	
総合計（工事費）				195,565,320	

(大阪府立福井高等学校校舎棟他3棟大規模改修工事)

## 共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		141,094,251	
<hr/>					
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		140,884,574	
<hr/>					
$\alpha$	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所有	3.48%	
<hr/>					
B	共通仮設費対象外(①~③の計)	:		209,677	
<hr/>					
① 発生材処分費(建築+電気+機械)				209,677	
建築	143,503	電気	680	機械	65,494
② リース料				0	
③ 工事排水料金				0	
<hr/>					
C	特別専門直接工事費(イ~トの計)	:		89,700	
<hr/>					
C'	Cに対する共通仮設費(イ'~ト'の計)	:		897	
<hr/>					
	名 称	金 額	経費率	金 額	
	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	
	鉄骨工事	ロ 0	3.13% ( $\alpha \times 0.9$ )	ロ' 0	
	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	
	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	
	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0	
	特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0	
	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 89,700	1.00%	ト' 897	
<hr/>					
D	【B+C】	:		299,377	
<hr/>					
E	【A-D】	:		140,794,874	
<hr/>					
F	【E $\times\alpha$ 】	:		4,899,661	
<hr/>					
G	共通仮設費【F+C'】	:		4,900,558	
<hr/>					
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 電気分 機械分	( 2,597,220 111,360 147,740 )	2,856,320	
<hr/>					
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		7,756,878	
<hr/>					

(大阪府立福井高等学校校舎棟他3棟大規模改修工事)

## 現場管理費・一般管理費等算出表

H 純工事費【A+G'】	:	148,851,129
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	148,641,452
$\beta$ H'に対する現場管理費率	:	8.15%
I 特別専門純工事費(i~viiiの計)	:	90,597
I' Iに対する現場管理費(i'~viii'の計)	:	1,811

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	8.15% ( $\beta \times 1.0$ )	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事(改修撤去は除く)	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	vii 90,597	2.00%	vii' 1,811

J 【B+I】	:	300,274
K 【H-J】	:	148,550,855
L 【K $\times\beta$ 】	:	12,106,894
M 現場管理費【L+I'】	:	<b>12,108,705</b>
N 工事原価【H+M】	:	160,959,834
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	160,959,834
$\gamma$ N'に対する一般管理費等率	:	12.46%
O 一般管理費等【N' $\times\gamma$ 】	:	20,055,595
P 契約保証費 【N' $\times 0.04\%$ 】	:	64,383
数値処理	:	▲ 812
O' 一般管理費等【O+P】	:	数値処理後 <b>20,119,166</b>













## 大規模改修工事 中科目別内訳

5

校舎棟(2号棟)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
防水改修工事	直接仮設工事	1	式	179,118	
防水改修工事	防水改修工事	1	式	11,759,237	
防水改修工事	撤去工事	1	式	207,249	
計				12,145,604	
外壁改修工事	直接仮設工事	1	式	12,535,114	
外壁改修工事	防水工事	1	式	1,770,180	
外壁改修工事	外壁補修工事	1	式	3,777,713	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	599,825	
計				18,682,832	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	3,509,185	
建具改修工事	撤去工事	1	式	677,259	
計				4,186,444	
内部改修工事		1	式	15,520	
計				15,520	

## 大規模改修工事 中科目別内訳

校舎棟(10号棟)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
防水改修工事	直接仮設工事	1	式	183,582	
防水改修工事	防水改修工事	1	式	7,378,175	
防水改修工事	撤去工事	1	式	53,651	
計				7,615,408	
外壁改修工事	直接仮設工事	1	式	8,561,652	
外壁改修工事	防水工事	1	式	717,984	
外壁改修工事	外壁補修工事	1	式	3,240,305	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	259,725	
計				12,779,666	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	2,803,893	
建具改修工事	撤去工事	1	式	660,970	
計				3,464,863	

大規模改修工事 中科目別内訳

校舎棟(11号棟)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
防水改修工事	直接仮設工事	1	式	148,614	
防水改修工事	防水改修工事	1	式	6,365,598	
防水改修工事	撤去工事	1	式	17,981	
計				6,532,193	
外壁改修工事	直接仮設工事	1	式	9,586,412	
外壁改修工事	防水工事	1	式	1,615,040	
外壁改修工事	外壁補修工事	1	式	4,406,728	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	20,833,665	
計				36,441,845	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	1,650,688	
建具改修工事	撤去工事	1	式	449,385	
計				2,100,073	

大規模改修工事 中科目別内訳

EV棟(9号棟)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
防水改修工事	直接仮設工事	1	式	5,263	
防水改修工事	防水改修工事	1	式	219,502	
防水改修工事	撤去工事	1	式	440	
計				225,205	
外壁改修工事	直接仮設工事	1	式	1,262,775	
外壁改修工事	外壁補修工事	1	式	670,424	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	66,005	
計				1,999,204	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	36,151	
建具改修工事	撤去工事	1	式	20,127	
計				56,278	













大規模改修工事 細目別内訳

校舎棟(2号棟)		外壁改修工事			撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
段鼻形撤去		111	m	2,400	266,400	代価表 0009	
シーリング撤去	集積共	556	m	580	322,480		
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.5	m3	6,150	3,075		
その他廃棄物集積、積込み	人力	0.1	m3	4,670	467	代価表 0015	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.5	m3	7,120	3,560		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 その他廃棄物 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	7,120	712	代価表 0016	
とりこわし発生材処分	コンクリート類	0.5	m3	3,050	1,525		
とりこわし発生材処分	廃ガラス類	0.1	m3	16,060	1,606		
計					599,825		

大規模改修工事 細目別内訳

校舎棟(2号棟)		建具改修工事			建具改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
SG-6 (取付運搬費含む)	1,600x600	1	か所	64,900	64,900		
建具調整	油注し・清掃・矯正	3	か所	5,910	17,730		
押棒取替え		2	か所	34,800	69,600		
戸当たりゴム取替え		9	か所	3,440	30,960		
押板取替え		2	か所	23,000	46,000		
ドアチェック取替え		1	か所	18,000	18,000		
順位バー取替え		3	か所	5,400	16,200	代価表 0020	
カスケット(ビード)取替え		1,470	m	1,100	1,617,000		
ゴムパッキン取替え		4	か所	2,140	8,560	代価表 0021	
アムストップ取替え		3	か所	11,500	34,500		
クレット取替え		11	か所	2,400	26,400		
戸車取替え ノブ一品(樹脂製)	2個 一組	1	組	4,610	4,610		
ガラス清掃	銅製建具	106		430	45,580	代価表 0039	
アルミサッシクリーニング	両面、ガラス共	1,569	m <sup>2</sup>	430	674,670	代価表 0038	
アルミ水切クリーニング		295	m	380	112,100	代価表 0023	























校舎棟(11号棟)		外壁改修工事			撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
外壁仕上塗材撤去	アスベスト含有 1,611㎡	1	式		19,061,000		
試験施工費		1	式		1,226,200		
段鼻タイル撤去		111	m	2,400	266,400	代価表 0009	
シーリング撤去	集積共	464	m	580	269,120		
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.5	m3	6,150	3,075		
その他廃棄物 集積、積込み	人力	0.1	m3	4,670	467	代価表 0015	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.5	m3	7,120	3,560		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 その他廃棄物 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	7,120	712	代価表 0016	
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	0.5	m3	3,050	1,525		
とりこわし 発生材処分	廃ガラス類	0.1	m3	16,060	1,606		
計					20,833,665		

大規模改修工事 細目別内訳

校舎棟(11号棟)		建具改修工事			建具改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
押棒取替え		2	か所	34,800	69,600		
戸車取替え オナー 一品 (樹脂製)	2個 一組	2	組	4,610	9,220		
戸当たりゴム取替 え		22	か所	3,440	75,680		
押板取替え		1	か所	23,000	23,000		
ドアチェック取替え		1	か所	18,000	18,000		
カセット (ビード) 取替え		229	m	1,100	251,900		
ゴムパッキン取替え		2	か所	2,140	4,280	代価表 0021	
フレット取替え		2	か所	2,400	4,800		
フロート板ガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 カセット 清掃共	0.6	㎡	2,090	1,254		
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし カセット 清掃共	0.9	㎡	6,650	5,985		
シーリング錠取替え		2	か所	15,700	31,400		
ガラス清掃	鋼製建具	133		430	57,190	代価表 0039	
アルミサッシクリーニング	両面、ガラス共	1,079	㎡	430	463,970	代価表 0038	
アルミ水切りクリーニング		223	m	380	84,740	代価表 0023	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	770	m	540	415,800		

























校舎棟(2号棟)		外壁改修工事			直接仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
災害防止		1	式		2,413,556	別紙 00-0007
養生シート	防災Ⅱ類	2,773	m <sup>2</sup>	830	2,301,590	代価表 0002
養生防護柵 直線部		12.7	m	6,580	83,566	代価表 0003
養生防護柵 コーナー部		1	か所	28,400	28,400	代価表 0004
計					2,413,556	
仮設材運搬		1	式		755,628	別紙 00-0008
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	2,773	m <sup>2</sup>	260	720,980	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	166	m	58	9,628	
仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	12.7	m	660	8,382	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		2,773	m <sup>2</sup>	6	16,638	
計					755,628	

大規模改修工事 別紙明細

校舎棟(10号棟)		防水改修工事			直接仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生 (屋上防水改修)		1	式		45,402	別紙 00-0009
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	987	m <sup>2</sup>	46	45,402	
計					45,402	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)		1	式		138,180	別紙 00-0010
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	987	m <sup>2</sup>	140	138,180	
計					138,180	

校舎棟(10号棟)		外壁改修工事		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生 (外壁改修)		1	式		78,050	別紙 00-0011
養生(外壁改修)		223	m <sup>2</sup>	350	78,050	
計					78,050	
整理清掃後片付け (外壁改修)		1	式		251,990	別紙 00-0012
整理清掃後片付け (外壁改修)		223	m <sup>2</sup>	1,130	251,990	
計					251,990	
外部足場		1	式		5,827,500	別紙 00-0013
枠組本足場 (手すり先行方式)	W=900	1,850	m <sup>2</sup>	3,150	5,827,500	代備表 0001
計					5,827,500	
安全手すり		1	式		94,350	別紙 00-0014
安全手すり (手すり先行方式)		111	m	850	94,350	代備表 0005
計					94,350	

## 大規模改修工事 別紙明細

校舎棟(10号棟)		外壁改修工事		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
災害防止		1	式		1,790,358	別紙 00-0015
養生シート	防災Ⅱ類	1,850	m <sup>2</sup>	830	1,535,500	代備表 0002
養生防護柵 直線部		30.1	m	6,580	198,058	代備表 0003
養生防護柵 コーナー部		2	か所	28,400	56,800	代備表 0004
計					1,790,358	
仮設材運搬		1	式		519,404	別紙 00-0016
仮設材運搬 (枠組本足場 (手すり先行方式))	建枠幅900(二枚布)	1,850	m <sup>2</sup>	260	481,000	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	111	m	58	6,438	
仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	30.1	m	660	19,866	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,850	m <sup>2</sup>	6	11,100	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	4階建	25	m <sup>2</sup>	40	1,000	
計					519,404	



校舎棟(11号棟)		外壁改修工事			直接仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
災害防止		1	式		2,078,882	別紙 00-0023
養生シート	防災Ⅱ類	2,054	m <sup>2</sup>	830	1,704,820	代価表 0002
養生防護柵 直線部		43.9	m	6,580	288,862	代価表 0003
養生防護柵 コーナー部		3	カ所	28,400	85,200	代価表 0004
計					2,078,882	
仮設材運搬		1	式		584,040	別紙 00-0024
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	2,054	m <sup>2</sup>	260	534,040	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	119	m	58	6,902	
仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	43.9	m	660	28,974	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		2,054	m <sup>2</sup>	6	12,324	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	4階建	45	m <sup>2</sup>	40	1,800	
計					584,040	

大規模改修工事 別紙明細

EV棟(9号棟)		防水改修工事			直接仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生 (屋上防水改修)		1	式		1,301	別紙 00-0025
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	28.3	m <sup>2</sup>	46	1,301	
計					1,301	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)		1	式		3,962	別紙 00-0026
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	28.3	m <sup>2</sup>	140	3,962	
計					3,962	

EV棟(9号棟)		外壁改修工事			直接仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生 (外壁改修)		1	式		7,245	別紙 00-0027
養生(外壁改修)		20.7	m <sup>2</sup>	350	7,245	
計					7,245	
整理清掃後片付け (外壁改修)		1	式		23,391	別紙 00-0028
整理清掃後片付け (外壁改修)		20.7	m <sup>2</sup>	1,130	23,391	
計					23,391	
外部足場		1	式		873,840	別紙 00-0029
枠組本足場 (手すり先行方式)	W=900	216	m <sup>2</sup>	3,150	680,400	代価表 0001
単管抱足場		104	m <sup>2</sup>	1,860	193,440	代価表 0027
計					873,840	

大規模改修工事 別紙明細

EV棟(9号棟)		外壁改修工事			直接仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
安全手すり		1	式		8,840	別紙 00-0030
安全手すり (手すり先行方式)		10.4	m	850	8,840	代価表 0005
計					8,840	
災害防止		1	式		276,112	別紙 00-0031
養生シート	防災Ⅱ類	216	m <sup>2</sup>	830	179,280	代価表 0002
養生防護柵 直線部		10.4	m	6,580	68,432	代価表 0003
養生防護柵 コーナー部		1	か所	28,400	28,400	代価表 0004
計					276,112	





渡り廊下		外壁改修工事			直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
養生 (外壁改修)		1	式		18,550	別紙 00-0035	
養生(外壁改修)		53	m <sup>2</sup>	350	18,550		
計					18,550		
整理清掃後片付け (外壁改修)		1	式		59,890	別紙 00-0036	
整理清掃後片付け (外壁改修)		53	m <sup>2</sup>	1,130	59,890		
計					59,890		
外部足場		1	式		839,794	別紙 00-0037	
枠組本足場 (手すり先行方式)	W=900	193	m <sup>2</sup>	3,150	607,950	代価表 0001	
柵足場		59.6	m <sup>2</sup>	3,890	231,844	代価表 0029	
計					839,794		

## 大規模改修工事 別紙明細

渡り廊下		外壁改修工事			直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
安全手すり		1	式		22,525	別紙 00-0038	
安全手すり (手すり先行方式)		26.5	m	850	22,525	代価表 0005	
計					22,525		
災害防止		1	式		160,190	別紙 00-0039	
養生シート	防災Ⅱ類	193	m <sup>2</sup>	830	160,190	代価表 0002	
計					160,190		
仮設材運搬		1	式		85,059	別紙 00-0040	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	193	m <sup>2</sup>	260	50,180		
仮設材運搬(内部 仕上足場 柵足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	59.6	m <sup>2</sup>	540	32,184		
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	26.5	m	58	1,537		
仮設材運搬 (シート・ネット類)		193	m <sup>2</sup>	6	1,158		
計					85,059		





その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	W=900	m <sup>2</sup>	1			3,150	代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 — —	m <sup>2</sup>	1	1	1,488.37	1,488.37	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 — —	m <sup>2</sup>	1	150	8.54	1,281	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 — —	m <sup>2</sup>	1	1	381.23	381.23	
	計						3,150.6	
	養生シート	防災Ⅱ類	m <sup>2</sup>	1			830	代価表 0002
01	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 —	m <sup>2</sup>	1	1	668.25	668.25	
02	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む —	m <sup>2</sup>	1	150	0.87	130.5	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む —	m <sup>2</sup>	1	1	36.38	36.38	
	計						835.13	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生防護柵 直線部	—	m	1			6,580	代価表 0003
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 —	m	1	1	3,341.25	3,341.25	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む —	m	1	150	17.26	2,589	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む —	m	1	1	652.57	652.57	
	計						6,582.82	
	養生防護柵 コーナー部	—	カ所	1			28,400	代価表 0004
01	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 掛払い手間 —	カ所	1	1	6,075	6,075	
02	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む —	カ所	1	150	136.5	20,475	
03	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む —	カ所	1	1	1,879.5	1,879.5	
	計						28,429.5	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	安全手すり (手すり先行方式)		m	1			850	代価表 0005
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	243	243	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	150	3.34	501	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	111.72	111.72	
	計						855.72	
	面格子 取外し取付け		か所	1			6,730	代価表 0006
01	普通作業員		人	0.3	1	18,700	5,610	○
	その他		式	1	0.2	5,610	1,122	
	計						6,732	
	段鼻ノスリップ	SUS製	m	1			3,030	代価表 0007
01	階段滑り止め 埋込工法	ステンレス製 エンド無し 幅35	m	1	1	3,032.31	3,032.31	
	計						3,032.31	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アルミパーラーコンク		m <sup>2</sup>	1			730	代価表 0008
01	普通作業員		人	0.034	1	18,700	635.8	○
	その他		式	1	0.15	635.8	95.37	
	計						731.17	
	段鼻ノ撤去		m	1			2,400	代価表 0009
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	2	1	867	1,734	
02	床ノ撤去	下地モルタル共 集積共	m <sup>2</sup>	0.18	1	3,727.82	671	
	計						2,405	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンス出入口取設		か所	1			69,200	代価表 0010
01	フェンス門扉	片開き	か所	1	1	65,600	65,600	
02	コンクリート (溶接金網共)	厚さ20cm 車道用 24N/mm2 スラブ 8cm	m <sup>2</sup>	0.09	1	5,141.08	462.69	
03	排水型枠	運搬費共	m <sup>2</sup>	0.24	1	3,959.02	950.16	
04	コンクリート打込	特に狭い場所 人力	m <sup>2</sup>	0.09	1	1,228.54	110.56	
05	ハラット笠木 モルタル塗り	金ごて 糸幅500	m	0.3	1	7,054.32	2,116.29	
	計						69,239.7	
	SOP塗り 改修仕様	吊環	か所	1			220	代価表 0011
01	SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	m	0.5	1	456	228	
	計						228	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目地処理		式	1			819,800	代価表 0012
01	アスファルト目地撤去	処分別	m	732	1	750	549,000	
02	樹脂目地詰め	15×20程度	m	732	1	370	270,840	
	計						819,840	
	フェンス一部撤去	積込、運搬、処分込	か所	1			4,960	代価表 0013
01	普通作業員		人	0.2	1	18,700	3,740	○
02	発生材積込み	コンクリート類 人力	m <sup>3</sup>	0.03	1	6,151.08	184.53	
03	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	m <sup>3</sup>	0.03	1	7,123.96	213.71	
04	とりこわし 発生材処分	コンクリート類	t	0.027	1	3,050	82.35	
	その他		式	1	0.2	3,740	748	
	計						4,968.59	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	床防水モルタル撤去		m <sup>2</sup>	1			2,980	代価表 0014
01	床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	2,982.26	2,982.26	
	計						2,982.26	
	その他廃棄物集積、積込み	人力	m <sup>3</sup>	1			4,670	代価表 0015
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m <sup>3</sup>	1	1	4,675	4,675	
	計						4,675	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 その他廃棄物 DID区間有り 10.5km以下	m <sup>3</sup>	1			7,120	代価表 0016
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	m <sup>3</sup>	1	1	7,123.96	7,123.96	
	計						7,123.96	
	モルタル塗補修	バケツ天端 250x250	か所	1			2,110	代価表 0017
01	バケツ笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅500	m	0.3	1	7,054.32	2,116.29	
	計						2,116.29	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネットフェンス基礎 浮かし再設置		式	1			22,400	代価表 0018
01	普通作業員		人	1	1	18,700	18,700	○
	その他		式	1	0.2	18,700	3,740	
	計						22,440	
	設備基礎 ジャッキアップ		式	1			44,800	代価表 0019
01	普通作業員		人	2	1	18,700	37,400	○
	その他		式	1	0.2	37,400	7,480	
	計						44,880	
	順位バー取替え		か所	1			5,400	代価表 0020
01	順位バー		か所	1	1	1,820	1,820	
02	建具工		人	0.15	1	20,800	3,120	○
	その他		式	1	0.15	3,120	468	
	計						5,408	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ゴムパッキン取替え		か所	1			2,140	代価表 0021
01	パッキン		m	3.5	1	270	945	
02	建具工		人	0.05	1	20,800	1,040	○
	その他		式	1	0.15	1,040	156	
	計						2,141	
	網戸取替え		か所	1			6,190	代価表 0022
01	網戸		か所	1	1	3,900	3,900	
02	建具工		人	0.096	1	20,800	1,996.8	○
	その他		式	1	0.15	1,996.8	299.52	
	計						6,196.32	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アルミ水切りレング		m	1			380	代価表 0023
01	普通作業員		人	0.017	1	18,700	317.9	○
	その他		式	1	0.2	317.9	63.58	
	計						381.48	
	天端樹脂モルタル補修	250x250x20	か所	1			1,870	代価表 0024
01	樹脂モルタル	厚20mm	m <sup>2</sup>	0.5	1	3,750	1,875	
	計						1,875	
	SG-6撤去	1,600x600	か所	1			25,100	代価表 0025
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	5.4	1	867	4,681.8	
02	建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	m	4.4	1	4,655.37	20,483.62	
	計						25,165.42	



その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アルミ笠木 取外し取付		m	1			1,880	代価表 0026
01	普通作業員		人	0.084	1	18,700	1,570.8	○
	その他		式	1	0.2	1,570.8	314.16	
	計						1,884.96	
	単管抱足場		m <sup>2</sup>	1			1,860	代価表 0027
01	単管抱足場	掛払い手間 15~20m未満	m <sup>2</sup>	1	1	1,670.62	1,670.62	
02	単管抱足場	供用1日賃料 修理費含む 15~20m未満	m <sup>2</sup>	1	150	1.08	162	
03	単管抱足場	基本料 修理費含む 15~20m未満	m <sup>2</sup>	1	1	35.18	35.18	
	計						1,867.8	
	スロープ 取外し取付		か所	1			43,000	代価表 0028
01	普通作業員		人	2	1	18,700	37,400	○
	その他		式	1	0.15	37,400	5,610	
	計						43,010	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	棚足場		m <sup>2</sup>	1			3,890	代価表 0029
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満	m <sup>2</sup>	1	1	2,976.75	2,976.75	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満	m <sup>2</sup>	1	30	15.12	453.6	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満	m <sup>2</sup>	1	1	469.56	469.56	
	計	平家用					3,899.91	
	仮囲い	ガードフェンス H=1800 シート張り共	m	1			3,690	代価表 0030
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,168.75	649.29	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	6	680	2,266.64	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m <sup>2</sup>	0.9	1	668.25	601.42	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m <sup>2</sup>	0.9	180	0.87	140.94	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74	
	計						3,691.03	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スクラップ控除	鉄屑 特級 B②	kg	1			▲18	代価表 0031
01	スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.001	1	▲18,000	▲18	
	計						▲18	
	樹木枝払い	220φ H=4,000	本	1			6,090	代価表 0032
01	造園工		人	0.25	1	20,300	5,075	○
	その他		式	1	0.2	5,075	1,015	
	計						6,090	
	樹木枝払い	260φ H=4,200	本	1			6,090	代価表 0033
01	造園工		人	0.25	1	20,300	5,075	○
	その他		式	1	0.2	5,075	1,015	
	計						6,090	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	樹木撤去手間 高木	H=800	m <sup>2</sup>	1			3,360	代価表 0034
01	樹木撤去手間 中低木	H=0.5~0.8未満	本	4	1	841.78	3,367.12	
	計						3,367.12	
	樹木撤去手間 高木	H=500	m <sup>2</sup>	1			3,360	代価表 0035
01	樹木撤去手間 中低木	H=0.5~0.8未満	本	4	1	841.78	3,367.12	
	計						3,367.12	
	脱気筒撤去	ステンレス製	か所	1			440	代価表 0036
01	普通作業員		人	0.02	1	18,700	374	○
	その他		式	1	0.2	374	74.8	
	計						448.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	交通誘導員	スポット	人	1			11,100	代価表 0037
01	交通誘導警備員B		人	1	1	11,100	11,100	
	計						11,100	
	アルミサッシクリーニング*	両面、ガラス共	m <sup>2</sup>	1			430	代価表 0038
01	ガラス清掃		m <sup>2</sup>	1	1	435.04	435.04	
	計						435.04	
	ガラス清掃	鋼製建具		1			430	代価表 0039
01	ガラス清掃		m <sup>2</sup>	1	1	435.04	435.04	
	計						435.04	
	スロープホーダー	モルタル補修	か所	1			18,800	代価表 0040
01	ホーダーモルタル塗り	金ごて 幅150 平部	m	5	1	3,776.47	18,882.35	
	計						18,882.35	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	建具調整	SDW3G	か所	1			11,800	代価表 0041
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	2	1	5,910	11,820	
	計						11,820	
	FH床SUS板取替	SDW3G	か所	1			17,500	代価表 0042
01	FH床SUS板取替		か所	4	1	4,392	17,568	代価表 0043
	計						17,568	
	FH床SUS板取替		か所	1			4,390	代価表 0043
01	FH床SUS板	大板 100×50×2	枚	1	1	2,000	2,000	
02	建具工		人	0.1	1	20,800	2,080	○
	その他		式	1	0.15	2,080	312	
	計						4,392	





電気設備工事 中科目別内訳

大阪府立福井高等学校大規模改修工事（電気設備工事）					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
校舎棟【2号棟】（渡り廊下含む）	動力設備	1	式	797,070	
校舎棟【2号棟】（渡り廊下含む）	電灯・コンセント設備	1	式	3,189,290	
校舎棟【2号棟】（渡り廊下含む）	拡声設備	1	式	44,120	
計				4,030,480	
校舎棟【10号棟】（EV棟【9号棟】含む）	動力設備	1	式	1,120,010	
校舎棟【10号棟】（EV棟【9号棟】含む）	動力設備仮設工事	1	式	20,860	
校舎棟【10号棟】（EV棟【9号棟】含む）	電灯・コンセント設備	1	式	2,977,790	
校舎棟【10号棟】（EV棟【9号棟】含む）	拡声設備	1	式	47,320	
校舎棟【10号棟】（EV棟【9号棟】含む）	情報表示設備	1	式	128,350	
校舎棟【10号棟】（EV棟【9号棟】含む）	テレビ共同受信	1	式	62,900	
計				4,357,230	
校舎棟【11号棟】	電灯・コンセント設備	1	式	2,290,490	
校舎棟【11号棟】	テレビ共同受信	1	式	23,700	
計				2,314,190	

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立福井高等学校大規模改修工事（電気設備工事） 校舎棟【2号棟】（渡り廊下含む）				動力設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	5	m	2,670	13,350	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	3	m	1,020	3,060	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	22	m	2,040	44,880	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	13	m	2,490	32,370	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニル被覆有・防水	4	か所	2,000	8,000	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	2.0mm	18	m	310	5,580	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	5.5mm <sup>2</sup>	27	m	400	10,800	
EM-CEケーブル	3.5mm <sup>2</sup> - 3C 管内	17	m	880	14,960	
EM-CEケーブル	3.5mm <sup>2</sup> - 3C ビット・天井	1	m	750	750	
EM-CETケーブル	14mm <sup>2</sup> 管内	5	m	1,780	8,900	
EM-CETケーブル	14mm <sup>2</sup> ビット・天井	17	m	1,550	26,350	
EM-CEEケーブル	2mm <sup>2</sup> - 5C 管内	7	m	1,100	7,700	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	2	か所	8,540	17,080	
接地極埋設標	金属製	2	枚	8,270	16,540	
電極附属コード'入線施工費	電極附属コード'2P 管内	48	m	460	22,080	代価表 0010

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立福井高等学校大規模改修工事（電気設備工事） 校舎棟【2号棟】（渡り廊下含む）				動力設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
丸形露出ボックス (塗装共)	31 (E31, 2S) 2方出	2	個	3,790	7,580	
ステンレス製ボックス WP形	200×200×200	2	個	17,700	35,400	
配管用ボックス	コ'ムット共 ステンレス製チャンネル L=150, H100	11	個	900	9,900	代価表 0001
開閉器増設	ELCB 3P 50AF/30AT (30mA)	2	個	27,700	55,400	代価表 0003
接地端子台増設		1	箇所	610	610	代価表 0007
開閉器箱 (屋外形)	ELCB3P 50AF×2個	1	個	74,000	74,000	
端子台	3P 100A カバー付	1	個	560	560	代価表 0006
水位電極箱		3	個	18,300	54,900	代価表 0008
電極コード	PH-2 附属ケーブル長さ10m	10	本	23,400	234,000	代価表 0009
高架水槽電極切替盤	2槽用 5極	1	面	18,500	18,500	代価表 0011
端子台	3P 20A	1	面	160	160	代価表 0005
電動機結線	直入始動方式	4	台	5,260	21,040	
はつり工事		1	式		7,630	別紙 00-0001
撤去工事		1	式		47,900	別紙 00-0002
有価材		1	式		▲2,910	別紙 00-0003







電気設備工事 細目別内訳

大阪府立福井高等学校大規模改修工事（電気設備工事） 校舎棟【10号棟】（EV棟【9号棟】含む）							動力設備
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	3	m	1,020	3,060		
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	21	m	1,580	33,180		
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	47	m	2,040	95,880		
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	17	m	2,490	42,330		
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 39mm	26	m	2,930	76,180		
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニル被覆有・防水	4	か所	2,000	8,000		
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	2	か所	2,420	4,840		
金属製可とう電線管(電動機等接続)	38mm ビニル被覆有・防水	4	か所	3,110	12,440		
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	18	m	310	5,580		
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	38	m	400	15,200		
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	15	m	470	7,050		
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 3C 管内	8	m	660	5,280		
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	6	m	1,120	6,720		
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ビット・天井	1	m	960	960		
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	3	m	1,300	3,900		

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立福井高等学校大規模改修工事（電気設備工事） 校舎棟【10号棟】（EV棟【9号棟】含む）							動力設備
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ビット・天井	1	m	1,120	1,120		
EM-CETケーブル	14mm2 管内	13	m	1,780	23,140		
EM-FT-Cケーブル	3.5mm2- 4C 管内	15	m	1,540	23,100		
EM-FT-Cケーブル	3.5mm2- 4C ビット・天井	2	m	1,360	2,720		
EM-FT-Cケーブル	22mm2- 3C 管内	15	m	3,220	48,300		
EM-FT-Cケーブル	22mm2- 3C ビット・天井	2	m	2,880	5,760		
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	14	m	650	9,100		
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ビット・天井	2	m	550	1,100		
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C 管内	38	m	750	28,500		
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C ビット・天井	3	m	630	1,890		
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C 管内	14	m	1,740	24,360		
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C ビット・天井	2	m	1,480	2,960		
ステンスプレート	300×300 コムベッキン付	1	枚	12,300	12,300	代価表 0018	
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 2方出	1	個	3,500	3,500		
ステンス製ボックス WP形	250× 250× 200	5	個	22,200	111,000		



















電気設備工事 別紙明細

大阪府立福井高等学校大規模改修工事（電気設備工事） 校舎棟【10号棟】（EV棟【9号棟】含む）					動力設備仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		3,150	別紙 00-0009
600V EM-CEケーブル撤去	5.5mm <sup>2</sup> -4Cビット・天井 (再使用無し)	5	m	180	900	代価表 0022
EM-CEEケーブル撤去	2mm <sup>2</sup> -10Cビット・天井 (再使用無し)	9	m	250	2,250	代価表 0023
計					3,150	
有価材		1	式		▲1,260	別紙 00-0010
銅屑	2号	2.63	kg	▲555	▲1,459	
ワグット処理		5.72	kg	35	200	
計					▲1,259	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立福井高等学校大規模改修工事（電気設備工事） 校舎棟【10号棟】（EV棟【9号棟】含む）					電灯・コンセント設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		230,000	別紙 00-0011
スイッチ撤去	1P15A×1 (再使用無し)	1	個	410	410	
自動点滅器撤去	(再使用無し)	1	個	1,250	1,250	
照明器具 蛍光灯撤去	20W×1 露出形 (再使用無し)	1	台	990	990	
換気扇撤去	300φ 取付枠別 (再使用無し)	66	台	3,380	223,080	
換気扇撤去	200φ 取付枠別 (再使用無し)	2	台	2,220	4,440	
計					230,170	
蛍光管処分費		1	式		20	別紙 00-0012
蛍光管処分費		0.11	kg	240	26	
計					26	









代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管用ブロッ	コムマツト共 ステンレス製チャンネル L=150, H100	個	1			900	代価表 0001
01	配管用ブロッ	コムマツト共 ステンレス製チャンネル L=150, H100	個	1	1	900	900	
	計						900	
	配管用ブロッ	コムマツト共 ステンレス製チャンネル L=300, H100	個	1			1,200	代価表 0002
01	配管用ブロッ	コムマツト共 ステンレス製チャンネル L=300, H100	個	1	1	1,200	1,200	
	計						1,200	
	開閉器増設	ELCB 3P 50AF/30AT (30mA)	個	1			27,700	代価表 0003
01	開閉器	ELCB 3P 50AF/30AT (30mA)	個	1	1	10,400	10,400	
02	雑材料		式	1	0.02	10,400	208	
03	電工		人	0.558	1	24,600	13,726.8	○
	その他		式	1	0.25	13,726.8	3,431.7	
	計						27,766.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	開閉器増設	ELCB 3P 50AF/40AT (30mA)	個	1			27,700	代価表 0004
01	開閉器	ELCB 3P 50AF/30AT (30mA)	個	1	1	10,400	10,400	
02	雑材料		式	1	0.02	10,400	208	
03	電工		人	0.558	1	24,600	13,726.8	○
	その他		式	1	0.25	13,726.8	3,431.7	
	計						27,766.5	
	端子台	3P 20A	面	1			160	代価表 0005
01	端子台	3P 20A	個	1	1	157	157	
02	雑材料		式	1	0.02	157	3.14	
	計						160.14	



その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	端子台	3P 100A ケーブル付	個	1			560	代価表 0006
01	端子台	3P 100A ケーブル付	個	1	1	553	553	
02	雑材料		式	1	0.02	553	11.06	
	計		K01				564.06	
	接地端子台増設		箇所	1			610	代価表 0007
01	接地端子台		個	1	1	607	607	
02	雑材料		式	1	0.02	607	12.14	
	計		K01				619.14	
	水位電極箱		個	1			18,300	代価表 0008
01	ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 200	個	1	1	17,711.28	17,711.28	
02	硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 22mm	m	0.2	1	1,144.6	228.92	
03	末端アタッチメント		個	1	1	391	391	
	計						18,331.2	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	電極コード	PH-2 附属ケーブル長さ10m	本	1			23,400	代価表 0009
01	水中電極	PH-2 附属コード長さ10m	個	1	1	23,400	23,400	
	計						23,400	
	電極附属コード入線 施工費	電極附属コード2P 管内	m	1			460	代価表 0010
01	電工		人	0.015	1	24,600	369	○
	その他		式	1	0.25	369	92.25	
	計						461.25	
	高架水槽電極切替 盤	2槽用 5極	面	1			18,500	代価表 0011
01	電極切替盤	高架水槽切替用 (5極)	面	1	1	18,500	18,500	
	計						18,500	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防水理込スイッチ	300V 15A 3路	個	1			3,150	代価表 0012
01	防水理込スイッチ	300V 15A 3路	個	1	1	986	986	
02	雑材料		式	1	0.02	986	19.72	
			K01					
03	電気		人	0.07	1	24,600	1,722	○
	その他		式	1	0.25	1,722	430.5	
	計						3,158.22	
	LED照明器具	A-201	個	1			23,200	代価表 0013
01	LED照明器具	LSS 9 MP/RP - 750LM-2 LN	個	1	1	18,700	18,700	
02	雑材料		式	1	0.05	18,700	935	
			K01					
03	電気		人	0.117	1	24,600	2,878.2	○
	その他		式	1	0.25	2,878.2	719.55	
	計						23,232.75	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	LED照明器具	A-202	個	1			25,000	代価表 0014
01	LED照明器具	LSS 9 MP/RP - 1400LM-2 LN	個	1	1	20,400	20,400	
02	雑材料		式	1	0.05	20,400	1,020	
			K01					
03	電気		人	0.117	1	24,600	2,878.2	○
	その他		式	1	0.25	2,878.2	719.55	
	計						25,017.75	
	屋外シーカー	ホーン形(トラバット) 15W	個	1			14,700	代価表 0015
01	屋外シーカー	ホーン形(トラバット) 15W	個	1	1	9,750	9,750	
02	雑材料		式	1	0.02	9,750	195	
			K01					
03	電気		人	0.159	1	24,600	3,911.4	○
	その他		式	1	0.23	3,911.4	899.62	
	計						14,756.02	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	屋外スピーカー	金属ケース形 10W	個	1			22,200	代価表 0016
01	屋外スピーカー	金属ケース形 10W	個	1	1	14,700	14,700	
02	取付金物		個	1	1	2,380	2,380	
03	雑材料		式	1	0.02	17,080	341.6	
04	電工		K01+K02 人	0.159	1	24,600	3,911.4	○
	その他		式	1	0.23	3,911.4	899.62	
	計						22,232.62	
	屋外スピーカー	金属ケース形 20W	個	1			26,500	代価表 0017
01	屋外スピーカー	金属ケース形 20W	個	1	1	18,900	18,900	
02	取付金物		個	1	1	2,380	2,380	
03	雑材料		式	1	0.02	21,280	425.6	
04	電工		K01+K02 人	0.159	1	24,600	3,911.4	○
	その他		式	1	0.23	3,911.4	899.62	
	計						26,516.62	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ステンプレート	300×300 コムパック付	枚	1			12,300	代価表 0018
01	ステン鋼	300×300 (0.09m2)	枚	1	0.045	312	14.04	
02	雑材料		式	1	0.02	14.04	0.28	
03	電工		K01 人	0.4	1	24,600	9,840	○
	その他		式	1	0.25	9,840	2,460	
	計						12,314.32	
	防滴プレート	金属製	個	1			1,350	代価表 0019
01	防滴プレート	金属製	個	1	1	756	756	
02	雑材料		式	1	0.02	756	15.12	
03	電工		K01 人	0.019	1	24,600	467.4	○
	その他		式	1	0.25	467.4	116.85	
	計						1,355.37	



撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	CVVケーブル 撤去	2mm2- 4C 管内 (再使用無し)	m	1			130	代価表 0024
01	電工		人	0.022	0.2	24,600	108.24	○
	その他		式	1	0.25	108.24	27.06	
	計						135.3	
	CVVケーブル 撤去	2mm2- 3C 管内 (再使用無し)	m	1			110	代価表 0025
01	電工		人	0.019	0.2	24,600	93.48	○
	その他		式	1	0.25	93.48	23.37	
	計						116.85	
	同軸ケーブル 撤去	8D 管内 (再使用無し)	m	1			160	代価表 0026
01	電工		人	0.027	0.2	24,600	132.84	○
	その他		式	1	0.25	132.84	33.21	
	計						166.05	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	同軸ケーブル 撤去	8D ビット (再使用無し)	m	1			120	代価表 0027
01	電工		人	0.021	0.2	24,600	103.32	○
	その他		式	1	0.25	103.32	25.83	
	計						129.15	
	金属製 可とう電線管 撤去	(F2WP24) 再使用しない	m	1			210	代価表 0028
01	電工		人	0.035	0.2	24,600	172.2	○
	その他		式	1	0.25	172.2	43.05	
	計						215.25	
	金属製 可とう電線管 撤去	(F2WP30) 再使用しない	m	1			270	代価表 0029
01	電工		人	0.044	0.2	24,600	216.48	○
	その他		式	1	0.25	216.48	54.12	
	計						270.6	

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	1種金属線び(MM1)撤去	B型 40mm×20mm 再使用しない	m	1			490	代価表 0030
01	電工		人	0.08	0.2	24,600	393.6	○
	その他		式	1	0.25	393.6	98.4	
	計						492	
	フック撤去	150×150×100 (再使用無し)	個	1			1,230	代価表 0031
01	電工		人	0.04	1	24,600	984	○
	その他		式	1	0.25	984	246	
	計						1,230	
	フック撤去	150×150×150 (再使用無し)	個	1			1,380	代価表 0032
01	電工		人	0.045	1	24,600	1,107	○
	その他		式	1	0.25	1,107	276.75	
	計						1,383.75	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フック撤去	200×200×150 (再使用無し)	個	1			1,690	代価表 0033
01	電工		人	0.055	1	24,600	1,353	○
	その他		式	1	0.25	1,353	338.25	
	計						1,691.25	
	フック撤去	250×250×200 (再使用無し)	個	1			2,150	代価表 0034
01	電工		人	0.07	1	24,600	1,722	○
	その他		式	1	0.25	1,722	430.5	
	計						2,152.5	
	フック撤去	300×300×200 (再使用無し)	個	1			2,460	代価表 0035
01	電工		人	0.08	1	24,600	1,968	○
	その他		式	1	0.25	1,968	492	
	計						2,460	

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	開閉器 撤去	ELCB 3P 50(60)AF (再使用無し)	個	1			3,430	代価表 0036
01	電工		人	0.558	0.2	24,600	2,745.36	○
	その他		式	1	0.25	2,745.36	686.34	
	計						3,431.7	
	消火ポンプ制御盤 撤去	消火ポンプ 15KW 内機の撤去	式	1			14,100	代価表 0037
01	電工		人	2.3	0.2	24,600	11,316	○
	その他		式	1	0.25	11,316	2,829	
	計						14,145	
	消火ポンプ起動押 釦 撤去	露出形 (再使用無し)	個	1			740	代価表 0038
01	電工		人	0.081	0.3	24,600	597.78	○
	その他		式	1	0.25	597.78	149.44	
	計						747.22	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	電極 撤去	電極棒・保持器共 (再使用無し)	個	1			4,300	代価表 0039
01	電工		人	0.7	0.2	24,600	3,444	○
	その他		式	1	0.25	3,444	861	
	計						4,305	
	プレート 撤去	プラック 金属製 丸形	個	1			110	代価表 0040
01	電工		人	0.019	0.2	24,600	93.48	○
	その他		式	1	0.25	93.48	23.37	
	計						116.85	
	屋外センサー 撤去	ホソ形、金属ケース形 (再使用無し)	個	1			1,460	代価表 0041
01	電工		人	0.159	0.3	24,600	1,173.42	○
	その他		式	1	0.25	1,173.42	293.35	
	計						1,466.77	

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	防滴プレート 撤去	金属製 (再使用無し)	個	1			110	代価表 0042
01	電工		人	0.019	0.2	24,600	93.48	○
	その他		式	1	0.25	93.48	23.37	
	計						116.85	
	子時計 撤去	1000□ 壁取付角型 (再使用無し)	個	1			890	代価表 0043
01	電工		人	0.097	0.3	24,600	715.86	○
	その他		式	1	0.25	715.86	178.96	
	計						894.82	
	ハネファン 撤去	750φ (再使用無し)	基	1			7,840	代価表 0044
01	電工		人	0.85	0.3	24,600	6,273	○
	その他		式	1	0.25	6,273	1,568.25	
	計						7,841.25	







機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
2号棟	給水設備工事	1	式	4,383,260	
2号棟	消火設備工事	1	式	1,216,750	
2号棟	空調設備工事 (外壁露出部)	1	式	2,485,410	
2号棟	空調設備工事 (改修)	1	式	2,476,884	
計				10,562,304	
10号棟	給水設備工事	1	式	868,930	
10号棟	消火設備工事	1	式	1,374,390	
10号棟	仮設給水設備工事	1	式	1,123,350	
10号棟	空調設備工事 (外壁露出部)	1	式	2,005,900	
10号棟	空調設備工事 (改修)	1	式	2,292,180	
計				7,664,750	
11号棟	空調設備工事 (外壁露出部)	1	式	3,000,190	
11号棟	空調設備工事 (改修)	1	式	336,070	
計				3,336,260	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		2号棟		給水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
T-2 高置水槽	FRP製ハネ複合板2槽式 6.0m <sup>3</sup> (2.0×2.0×1.5H) 2.0G	1	基	1,797,000	1,797,000	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	1	m	3,430	3,430	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 80A	10	m	11,600	116,000	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ワッシ接合 屋外架空・暗渠 125A	16	m	29,100	465,600	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	3	m	9,020	27,060	
排水・塩ビ ケーシング	屋外架空 50A	1	m	4,150	4,150	
排水・塩ビ ケーシング	屋外架空 125A	3	m	10,500	31,500	
ルネシア ジョイント	ベローズ形 80A	2	個	20,300	40,600	
ルネシア ジョイント	ベローズ形 125A	2	個	34,300	68,600	
量水器	乾式直読式(ゲシタカ)羽根車 20A	1	個	17,700	17,700	
配管用防虫網	50A	2	個	8,410	16,820	
配管用防虫網	125A	2	個	15,100	30,200	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	2	個	11,800	23,600	
ライニング バタフライ弁	10K(ゲエー) 80A	2	個	29,400	58,800	
ライニング バタフライ弁	10K(ゲエー) 125A	3	個	48,300	144,900	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		2号棟		給水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仕切弁 (管端防食工)	5K(ねじ・給水用) 20A	2	個	4,540	9,080	
搬入費		1	式		112,000	別紙 00-0001
保温工事		1	式		469,000	別紙 00-0002
配管架台		1	式		269,000	別紙 00-0003
水質試験費		1	式		89,700	別紙 00-0004
配管切断接続		1	式		10,600	別紙 00-0005
搬出費		1	式		181,000	別紙 00-0006
撤去工事		1	式		247,000	別紙 00-0007
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		124,000	別紙 00-0008
廃棄物処分費		1	式		27,000	別紙 00-0009
有価材		1	式		▲1,080	別紙 00-0010
計					4,383,260	



機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		2号棟		空調設備工事 (外壁露出部)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
φ20カラーVP (屋外配管)		14	m	2,100	29,400	代価表 0028
φ30カラーVP (屋外配管)		14	m	3,160	44,240	代価表 0030
排水・塩化ビニールパイプ	屋外架空 40A	63	m	3,240	204,120	
配管用防虫網	25A	1	個	6,160	6,160	
配管用防虫網	40A	2	個	7,350	14,700	
保温工事		1	式		1,596,000	別紙 00-0021
配管切断接続		1	式		69,200	別紙 00-0022
撤去工事		1	式		520,000	別紙 00-0023
廃棄物処分費		1	式		1,590	別紙 00-0024
計					2,485,410	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		2号棟		空調設備工事 (改修)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(事務室)						
PAC-4 電気ヒートポンプエアコン	冷房10.0kw 暖房11.2kw (リモコンスイッチ・予備フィルター共)	1	組	305,000	305,000	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	φ9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	2	m	2,520	5,040	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	φ19.05外径(3/4B)ガス管 厚20mm以上	2	m	5,610	11,220	
排水・硬質ポリ塩化ビニール管 (VP)	屋内一般 20A	1	m	2,250	2,250	
φ20カラーVP (屋外配管)		1	m	2,100	2,100	代価表 0028
配管用防虫網	25A	1	個	6,160	6,160	
EM-CEEケーブル	1.25mm2-2C 管内	3	m	570	1,710	
1種金属線ひも(MM1)	A型(25.4mm)	3	m	2,580	7,740	
据付費		1	式		63,800	別紙 00-0025
保温工事		1	式		90,000	別紙 00-0026
配管切断接続		1	式		24,000	別紙 00-0027
撤去工事		1	式		57,700	別紙 00-0028
冷媒フロン回収費		1	式		18,900	別紙 00-0029
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		4,730	別紙 00-0030

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		2号棟		空調設備工事 (改修)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		2,000	別紙 00-0031
有価材		1	式		▲1,000	別紙 00-0032
小計					601,350	
(校長室)						
PAC-4 電気ヒートポンプエアコン	冷房10.0kw 暖房11.2kw (リモコンスイッチ・予備フィルター共)	1	組	305,000	305,000	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	9.52外径( 3/8B) 液管 厚8mm	2	m	2,520	5,040	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	19.05外径( 3/4B) ガス管 厚20mm以上	2	m	5,610	11,220	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 20A	1	m	2,250	2,250	
φ20カラーVP (屋外配管)		1	m	2,100	2,100	代価表 0028
配管用防虫網	25A	1	個	6,160	6,160	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C 管内	3	m	570	1,710	
1種金属線ひ(MM1)	A型(25.4mm)	3	m	2,580	7,740	
据付費		1	式		63,800	別紙 00-0033
保温工事		1	式		81,600	別紙 00-0034
配管切断接続		1	式		24,000	別紙 00-0035

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		2号棟		空調設備工事 (改修)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		55,500	別紙 00-0036
冷媒フロン回収費		1	式		18,900	別紙 00-0037
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		4,730	別紙 00-0038
廃棄物処分費		1	式		2,000	別紙 00-0039
有価材		1	式		▲1,000	別紙 00-0040
小計					590,750	
(保健室)						
PAC-5 電気ヒートポンプエボ	冷房7.1kw 暖房8.0kw (リモコンスイッチ・予備フィルター共)	2	組	267,000	534,000	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	9.52外径( 3/8B) 液管 厚8mm	3	m	2,520	7,560	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	15.88外径( 5/8B) ガス管 厚20mm以上	3	m	4,810	14,430	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	1	m	2,730	2,730	
φ25カラーVP (屋外配管)		4	m	2,660	10,640	代価表 0029
配管用防虫網	25A	1	個	6,160	6,160	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C 管内	18	m	570	10,260	
1種金属線ひ(MM1)	A型(25.4mm)	18	m	2,580	46,440	





機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		10号棟		給水設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
P-1 揚水ポンプ	0.6m <sup>3</sup> /min 33m 7.5kw	1	台	462,000	462,000		
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	フランジ 機械室・便所 80A	1	m	25,600	25,600		
ルネシア®ジョイント	ベローズ形 80A	1	個	20,300	20,300		
防振継手	合成ゴム製 80A	1	個	18,100	18,100		
搬入費		1	式		26,000	別紙 00-0053	
据付費		1	式		130,000	別紙 00-0054	
保温工事		1	式		4,250	別紙 00-0055	
配管架台		1	式		11,800	別紙 00-0056	
配管切断接続		1	式		10,000	別紙 00-0057	
撤去工事		1	式		115,000	別紙 00-0058	
搬出費		1	式		40,400	別紙 00-0059	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		7,500	別紙 00-0060	
廃棄物処分費		1	式		2,480	別紙 00-0061	
有価材		1	式		▲4,500	別紙 00-0062	
計					868,930		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		10号棟		消火設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
P-2 消火ポンプユニット	0.3m <sup>3</sup> /min 55m 5.5kw	1	台	880,000	880,000		
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ 機械室・便所 20A	4	m	4,850	19,400		
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ 機械室・便所 50A	2	m	12,500	25,000		
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ 機械室・便所 50A	6	m	10,200	61,200		
消火・圧力配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ 機械室・便所 100A	1	m	25,700	25,700		
ルネシア®ジョイント	ベローズ形 50A	1	個	10,900	10,900		
搬入費		1	式		21,900	別紙 00-0063	
据付費		1	式		127,000	別紙 00-0064	
保温工事		1	式		9,460	別紙 00-0065	
配管架台		1	式		17,900	別紙 00-0066	
配管切断接続		1	式		14,700	別紙 00-0067	
撤去工事		1	式		128,000	別紙 00-0068	
搬出費		1	式		23,000	別紙 00-0069	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		7,500	別紙 00-0070	
廃棄物処分費		1	式		4,350	別紙 00-0071	





機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		10号棟		空調設備工事 (改修)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(進路指導室)						
PAC-1 電気ヒートポンプエアコン	冷房20.0kw・暖房22.4kw (リモコンスイッチ・予備フィルター共)	1	組	457,000	457,000	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	12.7 外径( 1/2B) 液管 厚10mm以上	2	m	3,160	6,320	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	25.4 外径(1 B) 液管 厚10mm以上	2	m	7,950	15,900	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	1	m	2,730	2,730	
φ25カラーVP (屋外配管)		5	m	2,660	13,300	代価表 0029
配管用防虫網	25A	1	個	6,160	6,160	
EM-CEEケーブル	1.25mm <sup>2</sup> - 2C 管内	2	m	570	1,140	
1種金属線ひも(MM1)	A型(25.4mm)	2	m	2,580	5,160	
搬入費		1	式		13,000	別紙 00-0084
掘付費		1	式		103,000	別紙 00-0085
保温工事		1	式		87,800	別紙 00-0086
配管切断接続		1	式		24,000	別紙 00-0087
撤去工事		1	式		65,400	別紙 00-0088
搬出費		1	式		19,700	別紙 00-0089

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		10号棟		空調設備工事 (改修)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒フロン回収費		1	式		26,000	別紙 00-0090
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		980	別紙 00-0091
廃棄物処分費		1	式		2,980	別紙 00-0092
有価材		1	式		▲1,180	別紙 00-0093
小計					849,390	
(音楽室)						
PAC-3 電気ヒートポンプエアコン	冷房12.5kw・暖房14.0kw (リモコンスイッチ・予備フィルター共)	1	組	362,000	362,000	
HEX-1 全熱交換機	480m <sup>3</sup> /h (リモコンスイッチ・予備フィルター共)	2	台	159,000	318,000	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	9.52外径( 3/8B) 液管 厚8mm	2	m	2,520	5,040	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	19.05外径( 3/4B) 液管 厚10mm以上	2	m	4,890	9,780	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	1	m	2,950	2,950	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 30A	18	m	2,490	44,820	
配管用防虫網	32A	1	個	6,510	6,510	
フレキシブルダクト	保温 有 200mm	4	本	5,010	20,040	
パイプスト・ベントキャップ	深型パイプスト(SUS製) 200A	4	個	14,000	56,000	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 10号棟			空調設備工事 (改修)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CEEケーブル	1.25mm2-2C 管内	20	m	570	11,400	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	20	m	2,580	51,600	
据付費		1	式		260,000	別紙 00-0094
保温工事		1	式		92,000	別紙 00-0095
配管切断接続		1	式		24,000	別紙 00-0096
撤去工事		1	式		151,000	別紙 00-0097
冷媒フロン回収費		1	式		23,500	別紙 00-0098
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		5,100	別紙 00-0099
廃棄物処分費		1	式		1,820	別紙 00-0100
有価材		1	式		▲2,770	別紙 00-0101
小計					1,442,790	
計					2,292,180	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 11号棟			空調設備工事 (外壁露出部)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
φ20カラーVP (屋外配管)		2	m	2,100	4,200	代価表 0028
φ25カラーVP (屋外配管)		13	m	2,660	34,580	代価表 0029
排水・塩ビカーパイ プ	屋外架空 40A	49	m	3,240	158,760	
配管用防虫網	25A	3	個	6,160	18,480	
保温工事		1	式		2,075,000	別紙 00-0102
配管切断接続		1	式		58,900	別紙 00-0103
撤去工事		1	式		649,000	別紙 00-0104
廃棄物処分費		1	式		1,270	別紙 00-0105
計					3,000,190	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟		給水設備工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		112,000	別紙 00-0001
搬入費	複数搬入 100kg/m3未満	0.7	t	161,000	112,700	
計					112,700	
保温工事		1	式		469,000	別紙 00-0002
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	1.2	m	6,280	7,536	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A	9.6	m	10,400	99,840	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A	15.7	m	14,900	233,930	
給水用弁類 保温	ポリスチレン(パタフライ) 屋外露出 ステンレス鋼板 80A	2	個	21,700	43,400	
給水用弁類 保温	ポリスチレン(パタフライ) 屋外露出 ステンレス鋼板 125A	3	個	28,400	85,200	
計					469,906	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟		給水設備工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管架台		1	式		269,000	別紙 00-0003
配管架台	Aタイプ (水槽廻り)	6	個	10,300	61,800	代価表 0001
配管架台	Bタイプ (水槽廻り)	12	個	10,100	121,200	代価表 0002
配管架台	Cタイプ (水槽廻り)	4	個	12,600	50,400	代価表 0003
配管架台	Dタイプ (水槽廻り)	3	個	12,000	36,000	代価表 0004
計					269,400	
水質試験費		1	式		89,700	別紙 00-0004
水質試験費	上水・受水槽用	1	か所	89,700	89,700	
計					89,700	
配管切断接続		1	式		10,600	別紙 00-0005
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温有	1	か所	5,000	5,000	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 125A 保温有	1	か所	5,640	5,640	
計					10,640	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟			給水設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬出費		1	式		181,000	別紙 00-0006
搬出費(撤去用)	複数搬出 100kg/m3未満	1.25	t	145,000	181,250	
計					181,250	
撤去工事		1	式		247,000	別紙 00-0007
高置水槽撤去	鋼板製 20m3 (2.0×5.0×2.0H)	1	基	183,000	183,000	代価表 0008
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	1.2	m	840	1,008	
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋外架空・暗渠 50A	2.2	m	1,750	3,850	
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋外架空・暗渠 80A	4.2	m	2,580	10,836	
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋外架空・暗渠 125A	5.9	m	3,990	23,541	
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋外架空・暗渠 125A	3.2	m	3,990	12,768	
フレキシブル継手撤去	80A	1	個	3,180	3,180	代価表 0015
フレキシブル継手撤去	125A	1	個	4,490	4,490	代価表 0017
弁類撤去再使用しない	125A	1	個	4,490	4,490	
計					247,163	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟			給水設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		124,000	別紙 00-0008
産業廃棄物積込・運搬費		20.14	m3	6,150	123,861	
産業廃棄物積込・運搬費		0.06	m3	6,150	369	
計					124,230	
廃棄物処分費		1	式		27,000	別紙 00-0009
その他の産業廃棄物		1.44	t	18,800	27,072	代価表 0041
計					27,072	
有価材		1	式		▲1,080	別紙 00-0010
鉄くず	ペリ-H2	0.06	t	▲18,000	▲1,080	代価表 0038
計					▲1,080	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟			消火設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		28,000	別紙 00-0011
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.31	t	90,400	28,024	
計					28,024	
据付費		1	式		240,000	別紙 00-0012
消火用充水槽	SUS製 枠ド ンチ架台鋼製溶融亜鉛メッキ 200L 2.0G	1	基	240,000	240,000	
計					240,000	
保温工事		1	式		383,000	別紙 00-0013
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A	1	m	6,750	6,750	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	3.4	m	8,220	27,948	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A	27.9	m	12,500	348,750	
計					383,448	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟			消火設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
塗装工事		1	式		1,650	別紙 00-0014
VA・PA管塗装	調合ベ ントのみ 50A	2.1	m	790	1,659	
計					1,659	
配管切断接続		1	式		9,070	別紙 00-0015
配管切断 (鋼管類)・手間のみ	配管切断 25A 保温有	1	か所	4,380	4,380	
配管切断 (鋼管類)・手間のみ	配管切断 50A 保温有	1	か所	4,690	4,690	
計					9,070	
搬出費		1	式		25,200	別紙 00-0016
搬出費(撤去用)	複数搬出 400kg/m3未満	0.31	t	81,400	25,234	
計					25,234	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟		消火設備工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		140,000	別紙 00-0017
消防用補給水槽撤去	鋼板パネル式 0.5m3	1	基	28,300	28,300	代価表 0009
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	4.4	m	1,030	4,532	
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋外架空・暗渠 40A	1.3	m	1,390	1,807	
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋外架空・暗渠 50A	3.5	m	1,750	6,125	
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	屋外架空・暗渠 65A	2.5	m	2,280	5,700	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	27.9	m	3,360	93,744	
計					140,208	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		6,760	別紙 00-0018
産業廃棄物積込・運搬費		1	m3	6,150	6,150	
産業廃棄物積込・運搬費		0.1	m3	6,150	615	
計					6,765	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟		消火設備工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		6,200	別紙 00-0019
その他の産業廃棄物		0.33	t	18,800	6,204	代価表 0041
計					6,204	
有価材		1	式		▲1,620	別紙 00-0020
鉄くず	ペリ-H2	0.09	t	▲18,000	▲1,620	代価表 0038
計					▲1,620	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		2号棟		空調設備工事 (外壁露出部)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		1,596,000	別紙 00-0021
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 50A 厚20mm	16.9	m	6,630	112,047	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 65A 厚20mm	127.5	m	7,350	937,125	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 150A 厚20mm	32	m	13,500	432,000	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	8.9	m	11,900	105,910	
樹脂製化粧カバー	冷媒管+V P	2.5	m	3,760	9,400	代価表 0032
計					1,596,482	
配管切断接続		1	式		69,200	別紙 00-0022
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温無	4	か所	3,120	12,480	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 32A 保温無	13	か所	3,120	40,560	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 40A 保温無	4	か所	4,050	16,200	
計					69,240	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		2号棟		空調設備工事 (外壁露出部)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		520,000	別紙 00-0023
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	13.5	m	520	7,020	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	14.1	m	660	9,306	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 40A	63.1	m	850	53,635	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 50A 再使用しない	16.9	m	2,000	33,800	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 65A 再使用しない	127.5	m	2,190	279,225	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 125A 再使用しない	32	m	3,230	103,360	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 150A 再使用しない	8.9	m	3,600	32,040	
樹脂製化粧カバー撤去	冷媒管+V P	2.5	m	830	2,075	代価表 0025
計					520,461	





機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟			空調設備工事 (改修)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒フロン回収費		1	式		18,900	別紙 00-0029
冷媒フロン回収工事	冷房10,000kca/h	1	組	18,900	18,900	代価表 0034
計					18,900	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		4,730	別紙 00-0030
産業廃棄物積込・運搬費		0.76	m3	6,150	4,674	
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m3	6,150	61	
計					4,735	
廃棄物処分費		1	式		2,000	別紙 00-0031
ビニール管類処分費	20A	1.7	m	7	11	
金属くず		0.17	t	11,700	1,989	代価表 0040
計					2,000	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟			空調設備工事 (改修)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
有価材		1	式		▲1,000	別紙 00-0032
鉄くず	ペーパーH2	0.01	t	▲18,000	▲180	代価表 0038
銅くず	並銅	1.43	kg	▲570	▲815	代価表 0039
計					▲995	
据付費		1	式		63,800	別紙 00-0033
空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	1	台	35,700	35,700	
空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	1	台	26,500	26,500	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用リモコン	1	個	1,630	1,630	
計					63,830	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		2号棟		空調設備工事 (改修)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
保温工事		1	式		81,600	別紙 00-0034	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 20A 厚20mm	3.4	m	2,380	8,092		
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 65A 厚20mm	4.9	m	3,460	16,954		
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 65A 厚20mm	7.7	m	7,350	56,595		
計					81,641		
配管切筋接続		1	式		24,000	別紙 00-0035	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温無	1	か所	3,120	3,120		
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温有	1	か所	3,440	3,440		
配管切断 (銅管類)・手間のみ	配管切断 15A 保温有	2	か所	4,380	8,760		
配管切断 (銅管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温有	2	か所	4,380	8,760		
計					24,080		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		2号棟		空調設備工事 (改修)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		55,500	別紙 00-0036	
AC-3 電気ヒートポンプエアコン撤去	冷房10,000kca/h	1	組	20,100	20,100	代価表 0018	
ガスファンヒーター撤去 GH-1		1	台	5,390	5,390	代価表 0022	
リモコン類撤去 再使用しない	バッテリーエアコン用リモコン	1	個	490	490		
銅管類撤去 (冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	1.5	m	460	690		
銅管類撤去 (冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	1.5	m	870	1,305		
ビニル管類撤去 (給排水) 再使用しない	屋内一般 20A	0.5	m	580	290		
ビニル管類撤去 (給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	1.3	m	520	676		
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	3.4	m	560	1,904		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 65A 再使用しない	4.9	m	1,310	6,419		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 65A 再使用しない	7.7	m	2,190	16,863		
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm <sup>2</sup> -3C 管内 再使用しない	2.5	m	100	250		
2種金属線ひ(2MM2)撤去	A型 40mm×30mm 再使用しない	2.5	m	460	1,150		
計					55,527		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟			空調設備工事 (改修)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒フロン回収費		1	式		18,900	別紙 00-0037
冷媒フロン回収工事	冷房10,000kca/h	1	組	18,900	18,900	代価表 0034
計					18,900	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		4,730	別紙 00-0038
産業廃棄物積込・運搬費		0.76	m3	6,150	4,674	
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m3	6,150	61	
計					4,735	
廃棄物処分費		1	式		2,000	別紙 00-0039
ビニール管類処分費	20A	1.8	m	7	12	
金属くず		0.17	t	11,700	1,989	代価表 0040
計					2,001	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟			空調設備工事 (改修)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
有価材		1	式		▲1,000	別紙 00-0040
鉄くず	Fe-H2	0.01	t	▲18,000	▲180	代価表 0038
銅くず	並銅	1.43	kg	▲570	▲815	代価表 0039
計					▲995	
据付費		1	式		92,000	別紙 00-0041
空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	2	台	27,100	54,200	
空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋内機 天井吊り 7.1kW以下	2	台	17,300	34,600	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用リモコン	2	個	1,630	3,260	
計					92,060	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		2号棟		空調設備工事 (改修)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
保温工事		1	式		117,000	別紙 00-0042	
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 25A 厚20mm	7.1	m	2,470	17,537		
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 50A 厚20mm	9.4	m	3,080	28,952		
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 50A 厚20mm	10.7	m	6,630	70,941		
計					117,430		
配管切替接続		1	式		45,000	別紙 00-0043	
配管切替 (樹脂管類)・手間のみ	配管切替 25A 保温無	1	か所	3,120	3,120		
配管切替 (樹脂管類)・手間のみ	配管切替 25A 保温有	2	か所	3,440	6,880		
配管切替 (鋼管類)・手間のみ	配管切替 15A 保温有	4	か所	4,380	17,520		
配管切替 (鋼管類)・手間のみ	配管切替 20A 保温有	4	か所	4,380	17,520		
計					45,040		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		2号棟		空調設備工事 (改修)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		81,300	別紙 00-0044	
AC-1 電気ヒートポンプエアコン撤去	冷房5,600kcal/h	2	組	13,300	26,600	代価表 0019	
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用リモコン	2	個	490	980		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	3	m	460	1,380		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	3	m	740	2,220		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	1	m	690	690		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	4.4	m	620	2,728		
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	7.1	m	560	3,976		
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 50A 再使用しない	9.4	m	1,220	11,468		
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 カバー亜鉛鉄板 50A 再使用しない	10.7	m	2,000	21,400		
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm <sup>2</sup> -3C 管内 再使用しない	17.7	m	100	1,770		
2種金属線ひ(MM2)撤去	A型 40mm×30mm 再使用しない	17.7	m	460	8,142		
計					81,354		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟			空調設備工事 (改修)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒フロン回収費		1	式		33,600	別紙 00-0045
冷媒フロン回収工事	冷房5,600kca/h	2	組	16,800	33,600	代備表 0035
計					33,600	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		3,990	別紙 00-0046
産業廃棄物積込・運搬費		0.64	m3	6,150	3,936	
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m3	6,150	61	
計					3,997	
廃棄物処分費		1	式		2,040	別紙 00-0047
ビニル管類処分費	25A	5.4	m	10	54	
金属くず		0.17	t	11,700	1,989	代備表 0040
計					2,043	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 2号棟			空調設備工事 (改修)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
有価材		1	式		▲2,750	別紙 00-0048
鉄くず	ペーパーH2	0.01	t	▲18,000	▲180	代備表 0038
銅くず	並銅	4.5	kg	▲570	▲2,565	代備表 0039
計					▲2,745	
保温工事		1	式		207,000	別紙 00-0049
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 65A 厚20mm	28.2	m	7,350	207,270	
計					207,270	
配管切断接続		1	式		3,120	別紙 00-0050
配管切断 (樹脂管類)・手回のみ	配管切断 25A 保温無	1	か所	3,120	3,120	
計					3,120	







機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 10号棟			消火設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		21,900	別紙 00-0063
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	0.17	t	129,000	21,930	
計					21,930	
据付費		1	式		127,000	別紙 00-0064
消火ポンプ (ネット形) 据付 (衛生機器)	5.5 kW以下	1	台	123,000	123,000	
7ト弁 据付	50A	1	個	4,910	4,910	代価表 0031
計					127,910	
保温工事		1	式		9,460	別紙 00-0065
給水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 20A	4.4	m	2,150	9,460	
計					9,460	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 10号棟			消火設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管架台		1	式		17,900	別紙 00-0066
配管架台	Bタイプ (ポンプ廻り)	1	個	12,000	12,000	代価表 0006
配管架台	Cタイプ (ポンプ廻り)	1	個	5,950	5,950	代価表 0007
計					17,950	
配管切断接続		1	式		14,700	別紙 00-0067
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	1	か所	4,380	4,380	
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	1	か所	4,690	4,690	
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温有	1	か所	5,640	5,640	
計					14,710	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		10号棟		消火設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		128,000	別紙 00-0068
T-3 消火呼水槽撤去	銅板製 100L (0.6×0.5×0.5H)	1	基	19,900	19,900	代価表 0011
P-2 消火ポンプ撤去	0.75L/min 55m 15.0kw	1	基	65,900	65,900	代価表 0013
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	9.4	m	840	7,896	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 65A	3.9	m	2,280	8,892	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 100A	2	m	3,370	6,740	
弁類撤去 再使用しない	65A	3	個	2,620	7,860	
弁類撤去 再使用しない	100A	2	個	3,740	7,480	
フレキシブル継手 撤去	100A	1	個	3,740	3,740	代価表 0016
計					128,408	
搬出費		1	式		23,000	別紙 00-0069
搬出費(撤去用)	複数搬出 500kg以下	0.33	t	69,700	23,001	
計					23,001	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		10号棟		消火設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		7,500	別紙 00-0070
産業廃棄物積込・ 運搬費		1.18	m3	6,150	7,257	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.04	m3	6,150	246	
計					7,503	
廃棄物処分費		1	式		4,350	別紙 00-0071
金属くず		0.34	t	11,700	3,978	代価表 0040
その他の産業廃棄物		0.02	t	18,800	376	代価表 0041
計					4,354	
有価材		1	式		▲1,620	別紙 00-0072
鉄くず	ペー-H2	0.09	t	▲18,000	▲1,620	代価表 0038
計					▲1,620	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)			10号棟		仮設給水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
搬入費		1	式		8,390	別紙 00-0073	
搬入費	複数搬入 600kg/m3未満	0.13	t	64,600	8,398		
計					8,398		
据付費		1	式		80,600	別紙 00-0074	
小形給水ポンプユニット据付(空調機器)	標準基礎 3.7 kW以下	1	基	80,600	80,600		
計					80,600		
配管切断接続		1	式		22,700	別紙 00-0075	
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 80A 保温無	3	か所	5,300	15,900		
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 125A 保温無	1	か所	6,860	6,860		
計					22,760		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)			10号棟		仮設給水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		52,000	別紙 00-0076	
仮設ポンプ撤去	0.5m3/min 40m 3.7kw×2	1	基	31,400	31,400	代価表 0014	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	0.5	m	520	260		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋外架空・暗渠 80A	1.7	m	1,600	2,720		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 20A	1.7	m	690	1,173		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 50A	1.4	m	1,440	2,016		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 80A	6.8	m	2,130	14,484		
計					52,053		
搬出費		1	式		7,550	別紙 00-0077	
搬出費(撤去用)	複数搬出 600kg/m3未満	0.13	t	58,100	7,553		
計					7,553		



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		10号棟		仮設給水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		1,290	別紙 00-0078
産業廃棄物積込・運搬費		0.21	m <sup>3</sup>	6,150	1,291	
計					1,291	
廃棄物処分費		1	式		2,170	別紙 00-0079
ビニル管類処分費	20A	2.2	m	7	15	
ビニル管類処分費	50A	1.4	m	30	42	
ビニル管類処分費	80A	8.5	m	70	595	
金属くず		0.13	t	11,700	1,521	代価表 0040
計					2,173	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		10号棟		空調設備工事 (外壁露出部)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		1,311,000	別紙 00-0080
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 50A 厚20mm	52.3	m	6,630	346,749	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 65A 厚20mm	55.5	m	7,350	407,925	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	13.8	m	8,030	110,814	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	26.6	m	11,900	316,540	
樹脂製化粧カバー	冷媒管+VP	13.4	m	3,760	50,384	代価表 0032
樹脂製化粧カバー	冷媒管(×2)+VP	18.9	m	4,210	79,569	代価表 0033
計					1,311,981	
配管切断接続		1	式		50,100	別紙 00-0081
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温無	2	か所	3,120	6,240	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 25A 保温無	2	か所	3,120	6,240	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 32A 保温無	3	か所	3,120	9,360	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 40A 保温無	7	か所	4,050	28,350	
計					50,190	





機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		10号棟		空調設備工事 (改修)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		65,400	別紙 00-0088
PAC-1 電気ヒートポンプエアコン 撤去	冷房20.0kw	1	組	30,500	30,500	代価表 0020
リモコン類撤去 再使用しない	パナソニックエアコン用リモコン	1	個	490	490	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	1.5	m	590	885	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 25.40	1.5	m	1,170	1,755	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	0.5	m	690	345	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	5.1	m	620	3,162	
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製かべ-1及び2 25A 再使用しない	5.8	m	560	3,248	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製かべ-1及び2 50A 再使用しない	5.8	m	1,220	7,076	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 50A 再使用しない	8.4	m	2,000	16,800	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm <sup>2</sup> -3C 管内 再使用しない	2.1	m	100	210	
2種金属線び(MM2) 撤去	A型 40mm×30mm 再使用しない	2.1	m	460	966	
計					65,437	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		10号棟		空調設備工事 (改修)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬出費		1	式		19,700	別紙 00-0089
搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m3未満	0.17	t	116,000	19,720	
計					19,720	
冷媒フロン回収費		1	式		26,000	別紙 00-0090
冷媒フロン回収工 事	冷房20.0kw	1	組	26,000	26,000	代価表 0036
計					26,000	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		980	別紙 00-0091
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.15	m3	6,150	922	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m3	6,150	61	
計					983	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		10号棟		空調設備工事 (改修)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		2,980	別紙 00-0092
ビニル管類処分費	25A	5.6	m	10	56	
金属くず		0.25	t	11,700	2,925	代価表 0040
計					2,981	
有価材		1	式		▲1,180	別紙 00-0093
鉄くず	ペーH2	0.01	t	▲18,000	▲180	代価表 0038
銅くず	並銅	1.75	kg	▲570	▲997	代価表 0039
計					▲1,177	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校)		10号棟		空調設備工事 (改修)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		260,000	別紙 00-0094
空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	1	台	41,900	41,900	
空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋内機 天井吊り 14.0kW以下	1	台	26,800	26,800	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用リモコン	1	個	1,630	1,630	
静止形全熱交換器 (ユニット形) 据付	天井吊形 500m3/h以下	2	台	94,300	188,600	
リモコン類 (取付)	空調換気扇用コントローラー	1	個	1,630	1,630	
計					260,560	
保温工事		1	式		92,000	別紙 00-0095
排水管 保温	ガラス管 屋内露出 合成樹脂製カバ-1 32A	3.5	m	2,690	9,415	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラス管 屋内露出・合成樹脂カバ- 50A 厚20mm	4	m	3,080	12,320	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラス管 屋外・多湿 ステンレス 50A 厚20mm	10.6	m	6,630	70,278	
計					92,013	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 10号棟			空調設備工事 (改修)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		151,000	別紙 00-0097
2種金属線び(MM2)撤去	A型 40mm×30mm 再使用しない	19.8	m	460	9,108	
計					151,396	
冷媒フロン回収費		1	式		23,500	別紙 00-0098
冷媒フロン回収工事	冷房14,000kca/h	1	組	23,500	23,500	代価表 0037
計					23,500	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		5,100	別紙 00-0099
産業廃棄物積込・運搬費		0.82	m3	6,150	5,043	
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m3	6,150	61	
計					5,104	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 10号棟			空調設備工事 (改修)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		1,820	別紙 00-0100
ビニル管類処分費	32A	18.3	m	10	183	
金属くず		0.14	t	11,700	1,638	代価表 0040
計					1,821	
有価材		1	式		▲2,770	別紙 00-0101
鉄くず	φ100-H2	0.03	t	▲18,000	▲540	代価表 0038
銅くず	並銅	3.91	kg	▲570	▲2,228	代価表 0039
計					▲2,768	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 11号棟			空調設備工事 (外壁露出部)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		2,075,000	別紙 00-0102
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 50A 厚20mm	73.3	m	6,630	485,979	
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 65A 厚20mm	121	m	7,350	889,350	
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 150A 厚20mm	50.8	m	13,500	685,800	
樹脂製化粧カバー	冷媒管+VP	3.7	m	3,760	13,912	代価表 0032
計					2,075,041	
配管切断接続		1	式		58,900	別紙 00-0103
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温無	3	か所	3,120	9,360	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 32A 保温無	12	か所	3,120	37,440	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 40A 保温無	3	か所	4,050	12,150	
計					58,950	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (福井高等学校) 11号棟			空調設備工事 (外壁露出部)			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		649,000	別紙 00-0104
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	2.4	m	520	1,248	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	12.9	m	660	8,514	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 40A	49.2	m	850	41,820	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 50A 再使用しない	73.3	m	2,000	146,600	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 65A 再使用しない	121	m	2,190	264,990	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 150A 再使用しない	50.8	m	3,600	182,880	
樹脂製化粧カバー撤去	冷媒管+VP	3.7	m	830	3,071	代価表 0025
計					649,123	









配管架台								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管架台	Aタイプ (水槽廻り)	個	1			10,300	代価表 0001
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	m	1.5	1	4,971.79	7,457.68	
02	コンクリート工事	コンクリート 手練り (m3)		0.004	1	46,335.25	185.34	
03	通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 150A	m	0.3	1	8,967.4	2,690.22	
	計						10,333.24	
	配管架台	Bタイプ (水槽廻り)	個	1			10,100	代価表 0002
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	m	1.46	1	4,971.79	7,258.81	
02	コンクリート工事	コンクリート 手練り (m3)		0.004	1	46,335.25	185.34	
03	通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 150A	m	0.3	1	8,967.4	2,690.22	
	計						10,134.37	

代価表

配管架台								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管架台	Cタイプ (水槽廻り)	個	1			12,600	代価表 0003
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	m	1.96	1	4,971.79	9,744.7	
02	コンクリート工事	コンクリート 手練り (m3)		0.004	1	46,335.25	185.34	
03	通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 150A	m	0.3	1	8,967.4	2,690.22	
	計						12,620.26	
	配管架台	Dタイプ (水槽廻り)	個	1			12,000	代価表 0004
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	m	1.84	1	4,971.79	9,148.09	
02	コンクリート工事	コンクリート 手練り (m3)		0.004	1	46,335.25	185.34	
03	通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 150A	m	0.3	1	8,967.4	2,690.22	
	計						12,023.65	

配管架台								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管架台	Aタイプ (ポンプ廻り)	個	1			11,800	代価表 0005
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	m	1.8	1	4,971.79	8,949.22	
02	コンクリート工事	コンクリート 手練り (m3)		0.004	1	46,335.25	185.34	
03	通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 150A	m	0.3	1	8,967.4	2,690.22	
	計						11,824.78	
	配管架台	Bタイプ (ポンプ廻り)	個	1			12,000	代価表 0006
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	m	1.84	1	4,971.79	9,148.09	
02	コンクリート工事	コンクリート 手練り (m3)		0.004	1	46,335.25	185.34	
03	通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 150A	m	0.3	1	8,967.4	2,690.22	
	計						12,023.65	

代価表

配管架台								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管架台	Cタイプ (ポンプ廻り)	個	1			5,950	代価表 0007
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	m	0.62	1	4,971.79	3,082.5	
02	コンクリート工事	コンクリート 手練り (m3)		0.004	1	46,335.25	185.34	
03	通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 150A	m	0.3	1	8,967.4	2,690.22	
	計						5,958.06	

撤去工事								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備考
	高置水槽撤去	鋼板製 20m <sup>3</sup> (2.0×5.0×2.0H)	基	1			183,000	代価表 0008
01	設備機械工		人	13.77	0.4	26,640	146,733.12	○
	その他		式	1	0.25	146,733.12	36,683.28	
	計						183,416.4	
	消防用補給水槽撤去	鋼板パネル式 0.5m <sup>3</sup>	基	1			28,300	代価表 0009
01	設備機械工		人	2.13	0.4	26,640	22,697.28	○
	その他		式	1	0.25	22,697.28	5,674.32	
	計						28,371.6	
	T-4 シスターンタンク 撤去	鋼板製 90L (0.65×0.5×0.5H)	基	1			21,200	代価表 0010
01	設備機械工		人	2.13	0.3	26,640	17,022.96	○
	その他		式	1	0.25	17,022.96	4,255.74	
	計						21,278.7	

代価表

撤去工事								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備考
	T-3 消火呼水槽撤去	鋼板製 100L (0.6×0.5×0.5H)	基	1			19,900	代価表 0011
01	設備機械工		人	2	0.3	26,640	15,984	○
	その他		式	1	0.25	15,984	3,996	
	計						19,980	
	P-1 揚水ポンプ撤去	0.6L/min 33m 7.5kw	基	1			44,300	代価表 0012
01	設備機械工		人	3.33	0.4	26,640	35,484.48	○
	その他		式	1	0.25	35,484.48	8,871.12	
	計						44,355.6	
	P-2 消火ポンプ撤去	0.75L/min 55m 15.0kw	基	1			65,900	代価表 0013
01	設備機械工		人	4.95	0.4	26,640	52,747.2	○
	その他		式	1	0.25	52,747.2	13,186.8	
	計						65,934	

撤去工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設ポンプ撤去	0.5m3/min 40m 3.7kw×2	基	1			31,400	代価表 0014
01	設備機械工		人	2.36	0.4	26,640	25,148.16	○
	その他		式	1	0.25	25,148.16	6,287.04	
	計						31,435.2	
	フレキシブル継手撤去	80A	個	1			3,180	代価表 0015
01	配管工		人	0.34	0.3	24,960	2,545.92	○
	その他		式	1	0.25	2,545.92	636.48	
	計						3,182.4	
	フレキシブル継手撤去	100A	個	1			3,740	代価表 0016
01	配管工		人	0.4	0.3	24,960	2,995.2	○
	その他		式	1	0.25	2,995.2	748.8	
	計						3,744	

代価表

撤去工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フレキシブル継手撤去	125A	個	1			4,490	代価表 0017
01	配管工		人	0.48	0.3	24,960	3,594.24	○
	その他		式	1	0.25	3,594.24	898.56	
	計						4,492.8	
	AC-3 電気ヒートポンプエアコン撤去	冷房10,000kca/h	組	1			20,100	代価表 0018
01	空気熱源ハッケーブ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	台	1	0.3	40,631.32	12,189.39	
	02 空気熱源ハッケーブ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋内機 天井吊り 12.5kW以下	台	1	0.3	26,541.43	7,962.42	
	計						20,151.81	
	AC-4 電気ヒートポンプエアコン撤去	冷房5,600kcal/h	組	1			13,300	代価表 0019
01	空気熱源ハッケーブ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	台	1	0.3	27,196.77	8,159.03	
	02 空気熱源ハッケーブ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋内機 天井吊り 7.1kW以下	台	1	0.3	17,366.61	5,209.98	
	計						13,369.01	

撤去工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	PAC-1 電気ヒートポンプエアコン 撤去	冷房20.0kw	組	1			30,500	代価表 0020
01	空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 20.0kW以下	台	1	0.3	75,036.88	22,511.06	
02	空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋内機 天井吊り 14.0kW以下	台	1	0.3	26,869.1	8,060.73	
	計						30,571.79	
	AC-1 電気ヒートポンプエアコン 撤去	冷房14,000kca/h	組	1			30,500	代価表 0021
01	空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 20.0kW以下	台	1	0.3	75,036.88	22,511.06	
02	空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート・マルチ据付	屋内機 天井吊り 14.0kW以下	台	1	0.3	26,869.1	8,060.73	
	計						30,571.79	
	ガスファンヒーター撤去 GH-1		台	1			5,390	代価表 0022
01	設備機械工		人	0.54	0.3	26,640	4,315.68	○
	その他		式	1	0.25	4,315.68	1,078.92	
	計						5,394.6	

代価表

撤去工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	LS-1 全熱交換機 撤去	500m3/h以下	台	1			28,300	代価表 0023
01	静止形全熱交換器 (ユニット形)据付	天井吊形 500m3/h以下	台	1	0.3	94,369.53	28,310.85	
	計						28,310.85	
	弁類撤去 再使用する	GV80A・CV80A	個	1			4,240	代価表 0024
01	配管工		人	0.34	0.4	24,960	3,394.56	○
	その他		式	1	0.25	3,394.56	848.64	
	計						4,243.2	
	樹脂製化粧カバー 撤去	冷媒管+VP	m	1			830	代価表 0025
01	電工		人	0.09	0.3	24,600	664.2	○
	その他		式	1	0.25	664.2	166.05	
	計						830.25	



代価表

撤去工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	樹脂製化粧カバー撤去	冷媒管(×2)+VP	m	1			830	代価表 0026
01	電気		人	0.09	0.3	24,600	664.2	○
	その他		式	1	0.25	664.2	166.05	
	計						830.25	
	フキン/ダクト撤去	200mm 再使用しない	本	1			780	代価表 0027
01	ダクト工		人	0.09	0.3	23,280	628.56	○
	その他		式	1	0.25	628.56	157.14	
	計						785.7	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	φ20カラーVP(屋外配管)		m	1			2,100	代価表 0028
01	カラーVP		m	1.05	1	231	242.55	
	継手		m	0.15	1	231	34.65	
03	接着剤等		m	0.1	1	231	23.1	
04	支持金物		m	0.25	1	231	57.75	
05	配管工		人	0.056	1	24,960	1,397.76	○
	その他		式	1	0.25	1,397.76	349.44	
	計						2,105.25	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける



その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	樹脂製化粧カバー	冷媒管+VP	m	1			3,760	代価表 0032
01	樹脂製化粧カバー		m	1	1	975	975	
02	雑材料	材×0.02	式	1	0.02	975	19.5	
03	電工		K01	0.09	1	24,600	2,214	○
	その他		式	1	0.25	2,214	553.5	
	計						3,762	
	樹脂製化粧カバー	冷媒管(×2)+VP	m	1			4,210	代価表 0033
01	樹脂製化粧カバー		m	1	1	1,420	1,420	
02	雑材料	材×0.02	式	1	0.02	1,420	28.4	
03	電工		K01	0.09	1	24,600	2,214	○
	その他		式	1	0.25	2,214	553.5	
	計						4,215.9	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	冷媒フロン回収工事	冷房10,000kca/h	組	1			18,900	代価表 0034
01	冷媒フロン回収工事	冷房10,000kca/h	式	1	1	18,900	18,900	
	計						18,900	
	冷媒フロン回収工事	冷房5,600kca/h	組	1			16,800	代価表 0035
01	冷媒フロン回収工事	冷房5,600kca/h	式	1	1	16,800	16,800	
	計						16,800	
	冷媒フロン回収工事	冷房20.0kw	組	1			26,000	代価表 0036
01	冷媒フロン回収工事	冷房20.0kw	式	1	1	26,000	26,000	
	計						26,000	
	冷媒フロン回収工事	冷房14,000kca/h	組	1			23,500	代価表 0037
01	冷媒フロン回収工事	冷房14,000kca/h	式	1	1	23,500	23,500	
	計						23,500	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鉄くず	へび-H2	t	1			▲18,000	代価表 0038
01	鉄くず	へび-H2	t	1	1	▲18,000	▲18,000	
	計						▲18,000	
	銅くず	並銅	kg	1			▲570	代価表 0039
01	銅くず	並銅	kg	1	1	▲575	▲575	
	計						▲575	
	金属くず		t	1			11,700	代価表 0040
01	金属くず		t	1	1	11,700	11,700	
	計						11,700	
	その他の産業廃棄物		t	1			18,800	代価表 0041
01	その他の産業廃棄物		t	1	1	18,800	18,800	
	計						18,800	